成都恒利泰科技
有限公司HJ-RF3042-0.5(2.2-9.3)
Hen
ryT
ec
h
Hen
ryT

专业的射频无源器件制造商
支持定制
低频单芯玻璃绝缘子系例
◆ 导体材质：可伐合金；
◆ 绝缘介质：玻璃；
◆ 采用玻璃封接工艺，气密性好、体积小、
可靠性高、重量轻等
特点；
◆ 产品性能满足 GJB1216 的要求。
◆ 导体外径、高度及插针的直径、形状和
长度均可按客户要求定制。
◆ 介质耐压： ≥500V ◆ 使用寿命： ≥500 次
◆ 绝缘电阻： ≥1000MΩ ≤ 1×10-9Pa.m3/s◆ 密封漏率： （He)
◆ 工作温度： -55℃～ +165℃
产品型号 D1 D2 L1 L2 L3 外形尺寸图
HJ-DC1216-0.45(2.8/8) 1.2 0.45 8 2.8 1.6
HJ-DC1216-0.45(4.6/12) 1.2 0.45 12 4.6 1.6
HJ-DC1611-0.45(1/12) 1.6 0.45 12 1 1.1
HJ-DC1611-0.45(3/12) 1.6 0.45 12 3 1.1
HJ-DC1616-0.45(1.5/8) 1.6 0.45 8 1.5 1.6
HJ-DC1616-0.45(2.5/8) 1.6 0.45 8 2.5 1.6
HJ-DC1616-0.45(3.4/12) 1.6 0.45 12 3.4 1.6
HJ-DC2016-0.5(1.5/9.3) 2.0 0.5 9.3 1.5 1.6
HJ-DC2016-0.5(3.3/9.3) 2.0 0.5 9.3 3.3 1.6
HJ-DC2016-0.5(4.6/12) 2.0 0.5 12 4.6 1.6
HJ-DC2016-0.5(3/17.5) 2.0 0.5 17.5 3 1.6
HJ-DC2020-0.5(0.8/12) 2.0 0.5 12 0.8 2.0
HJ-DC2020-0.5(7.7/17.5) 2.0 0.5 17.5 7.7 2.0
HJ-DC2016-0.7(1.5/8.5) 2.0 0.7 8.5 1.5 1.6
HJ-DC2016-0.7(4.6/11) 2.0 0.7 11 4.6 1.6
HJ-DC2025-0.7(5/21) 2.0 0.7 21 5 2.5
HJ-DC2516-0.7(4.6/11) 2.5 0.7 11 4.6 1.6
HJ-DC2516-0.7(4.8/17) 2.5 0.7 17 4.8 1.6
HJ-DC2516-0.7(6.4/21) 2.5 0.7 21 6.4 1.6
HJ-DC2518-0.7(5.9/11) 2.5 0.7 11 5.9 1.8
Hen
ryT
ec
h
Hen
ryT
ec
h
Hen
ryT
ec
h
Hen
ryT
ec
h
Hen
ryT
ec
h
Hen
ryT
ec
h
HJ-DC2520-0.7(4.6/11) 2.5 0.7 11 4.6 2.0
HJ-DC2518-0.8(6/18) 2.5 0.8 18 6 1.8
HJ-DC2520-0.8(12.9/18) 2.5 0.8 18 12.9 2.0
HJ-DC2816-1.0(4.1/11.5) 2.8 1.0 11.5 4.1 1.6
HJ-DC2816-1.0(4.5/17) 2.8 1.0 17 4.5 1.6
HJ-DC3030-0.8(6.75/18) 3.0 0.8 18 6.75 3.0
Hen
ryT
ec
h

量轻等特点；
◆ 产品性能满足 GJB618A-2002 的要求。
◆ 插针长度及形状可按客户要求定制。
◆ 电压驻波比： ◆ 插入损耗
≤1.2
：
（
≤0.2d
IL)
B
（VSWR)
◆ 介质耐压： ≥500V ◆ 特性阻抗： 50±2Ω
◆ 绝缘电阻： ≥1000MΩ ≤ 1×10-9Pa.m3/s◆ 密封漏率： （He)
◆ 工作温度： -55℃～ +165℃ ◆ 使用寿命： ≥500 次
产品型号 D1 D2 L1 L2 L3 外形尺寸图
HJ-RF2014-0.3(4.6/8) 2.0 0.3 8 4.6 1.4
HJ-RF2016-0.3(4.6/8) 2.0 0.3 8 4.6 1.6
HJ-RF2516-0.38(4.6/8) 2.5 0.38 8 4.6 1.6
HJ-RF2516-0.38(1.5/12) 2.5 0.38 12 1.5 1.6
HJ-RF2516-0.38(2/12) 2.5 0.38 12 2 1.6
HJ-RF2516-0.38(3/12) 2.5 0.38 12 3 1.6
HJ-RF2516-0.5(2/9.3) 2.5 0.5 9.3 2 1.6
HJ-RF2518-0.5(3/12) 2.5 0.5 12 3 1.8
HJ-RF2520-0.38(2.4/6) 2.5 0.38 6 2.4 2.0
HJ-RF2520-0.38(1.5/8) 2.5 0.38 8 1.5 2.0
HJ-RF2520-0.38(2/12) 2.5 0.38 12 2 2.0
HJ-RF2550-0.38(2/8) 2.5 0.38 8 2 5.0
HJ-RF2816-0.45(4.6/8) 2.8 0.45 8 4.6 1.6
HJ-RF2816-0.45(3/12) 2.8 0.45 12 3 1.6
HJ-RF3016-0.5(2/9.3) 3.0 0.5 9.3 2 1.6
HJ-RF3016-0.5(2/12) 3.0 0.5 12 2 1.6
HJ-RF3016-0.5(2/17.5) 3.0 0.5 17.5 2 1.6
HJ-RF3020-0.5(1.5/6) 3.0 0.5 6 1.5 2.0
HJ-RF3020-0.5(1.5/9.3) 3.0 0.5 9.3 1.5 2.0
HJ-RF3020-0.5(4/12) 3.0 0.5 12 4 2.0
HJ-RF3020-0.5(4/14) 3.0 0.5 14 4 2.0
HJ-RF3020-0.5(3/17.5) 3.0 0.5 17.5 3 2.0
HJ-RF3030-0.5(4/14) 3.0 0.5 14 4 3.0
HJ-RF3042-0.5(1.5/9.3) 3.0 0.5 9.3 1.5 4.2
HJ-RF3047-0.5(2.2/12) 3.0 0.5 12 2.2 4.7
HJ-RF3053-0.5(2.8/14) 3.0 0.5 14 2.8 5.3
Hen
ryT
ec
h

◆ 绝缘介质：玻璃；
◆ 采用玻璃封接工艺，气密性
好、体积小、可靠性高、重量轻
等特点；
◆ 产品性能满足 GJB1216 的要求；
◆ 导体外径、高度及插针的直径、形状和长度均可按客户要求定制。
◆ 工作温度： -55℃～ +165℃ ≥1000MΩ/DC250V(间距 1.27mm
◆ 绝缘电阻：
）
◆ 介质耐压： ≥500V ≥1000MΩ/DC500V(间距 2.54mm）
≤1×10-9Pa.m3/s◆ 密封漏率： （He) ◆ 使用寿命： ≥500 次
产品型号
芯
数
A B C D E F G H 外形尺寸图
HJ-MRFS2-1.27-0.5(5/9.3) 2 3.02 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS2-1.27-0.5(0.8/9.3) 2 3.02 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS2-1.27-0.5(1.9/8) 2 3.02 1.5 1.5 0.5 8 1.9 1.27 /
HJ-MRFS3-1.27-0.5(5/9.3) 3 4.29 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS3-1.27-0.5(0.8/9.3) 3 4.29 1.5 1.5 0.5 9.3 0.8 1.27 /
HJ-MRFS3-1.27-0.5(1.9/8) 3 4.29 1.5 1.5 0.5 8 1.9 1.27 /
HJ-MRFS4-1.27-0.5(5/9.3) 4 5.56 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS5-1.27-0.5(5/9.3) 5 6.83 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS6-1.27-0.5(5/9.3) 6 8.1 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS7-1.27-0.5(5/9.3) 7 9.37 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS7-1.27-0.5(1.9/8) 7 9.37 1.5 1.5 0.5 8 1.9 1.27 /
HJ-MRFS8-1.27-0.5(5/9.3) 8 10.64 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS10-1.27-0.5(5/9.3) 10 13.18 1.5 1.5 0.5 9.3 5.0 1.27 /
HJ-MRFS3-1.27-0.5( ) 3 4.29 1.5 1.1 0.5 1.27 /
HJ-MRFS7-1.27-0.5( ) 7 9.37 1.5 1.1 0.5 1.27 /
HJ-MRFS4-2.54-0.5(5/12) 4 9.37 1.5 2.0 0.5 12 5.0 2.54 /
Hen
ryT
ec
h